様式第10号(第13条関係)

会津美里町空家等除却推進事業実績報告書

年　　月　　日
会津美里町長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度会津美里町空家等除却推進事業を実施したので、会津美里町空家等除却推進事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

	空家等の所在地
	会津美里町

	空家等の所有者
	住　所
氏　名

	補助金交付
決定通知番号
	　　　年　　　月　　　日付け
会津美里町指令　　第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	措置完了日
	年　　月　　日

	収支決算書
	別紙１

添付書類
(1)　工事請負契約書の写し
(2)　工事状況写真(施工前、工事施工状況及び施行完了後の撮影年月日が記載されているもの)
(3)　領収書の写し
(4)　工事請求書の写し(内訳明細の付いたもの)
(5)　産業廃棄物等の処分状況が確認できる書類

[bookmark: _Hlk154144600]別紙１
収支決算書
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	本年度予算額
	本年度収入済額
	比較
	摘　　要

	補助金

	自己資金

	合　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	本年度予算額
	本年度支出済額
	比較
	摘　　要

	うち町補助対象事業費

	うち町補助対象事業費

	解体処分

	合　計